Pedido:28208 Vendedor: MARCIO ROBERTO PEREIRA

Data Emissdo: 25/05/2023 ;

@ Cliente: 084-638.979-75 - FABIO PERREIRA VITORINO DA SILVA Hora Emissao: 17:36 |
Balaroti Telefone: 48 996171372 Valido até: 25/05/2023 1735 |
A sua casa em 1°lugar ia: . |

¢ Loja: FLORI - RODOVIA JOSE CARLOS DAUX 2684 - TEL: 30359150 Pagina: 1del
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 50 Tipo: 1 Vendedor: 6695 - MARCIO

79898 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL LONGO
ATE 1,5M BRANCO

106634 - ANEL VEDACAO P/ VASO SANITARIO
CIGUIA

59029 - PROLONGADOR 20MM PARA REGISTRO

PADRAO DECA E SIMILARES 20mm
=i =0 —

29220 - TE LATAO 1/2" BSP(l) 3086 /2

85912 - PARAFUSO FIXACAO P/ VASO CR

SP121.01 FIX.LAT. (PAR)

93918 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM 40em

B5008ROCR3

10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
M 1602 TP CR

Loja: 50 Tipo: 1:
SERVIDAO CACUPE 4690 15 FLORIANOPOLIS SC 88050205
- ENTREGA: 25-05-2023

Blukit

Incepa

Blukit

Jackwal

Deca

Incepa

Deca

1PC 16,18 0,00
1PC 22,48 0,00
2PC 21,21 0,00
1PC 41,37 0,00
1PC 47,71 0,00
1PC 30,54 0,00
2PC 33,44 0,00

16,18

22,48

42,42

41,37

47,71

30,54

66,88

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 14,25

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 281,83

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



